Warszawa, dnia 27.02.2017 r.

ZAMOWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSOW
KOMENDY GEOWNE] STRAZY GRANICZNE]
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Egz. nr A

wszyscy zainteresowani

Dot.: postgpowania pn.: ,Rozbudowa oraz wdrozenie Systemu Obstugi Cudzoziemcéw w ramach CBD SG etap Il - Zakup urzadzeri
wielofunkcyjnych kolorowych oraz drukarek atramentowych kolorowych” - Spr. 5/BF/BLil/17

Szanowni Panstwo,

dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164 z pdzn. zm.), Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania, ktére wptynely od
potencjalnego Wykonawcy, ponizej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 19

Zamawiajqgcy we, wzorze umowy zatqczonym do SIWZ w §7 punkt 8 wymaga Swiadczenia ustug
serwisowych w miejscu instalacji urzqdzen, a dostawa urzqdzen ma by¢ wykonana do Magazynu Biura
tqgcznosci i Informatyki KGSG, prosimy o podanie doktadnych lokalizacji urzqdzen, co umozliwi
oszacowanie kosztow serwisu.

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7 z dnia 23.02.2017 r.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajqcy przez materiaty eksploatacyjne rozumie; tonery, bebny, developer?

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajacy w OPZ nie stawial szczegétowych wymagan, co do materiatléw eksploatacyjnych.
Zamawiajacy wymaga dostarczenia w petni sprawnego urzadzenia wyposazonego w komplet toneréw
CMYK zgodnie wymogami OPZ oraz pdéZniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 21

W celu oszacowanie doktadnych kosztéw serwisu prosze o podanie ilosci stron, jakq Zamawiajqgcy
zamierza wydrukowad/skopiowac na urzqdzeniach, ktérg nalezy przyjqé do kalkulacji oraz bedzie ona
objeta gwarancjg.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamawiajacy wymaga, aby gwarancja byta swiadczona przez okres zadeklarowany przez wykonawce
w formularzu ofertowym, bez wzgledu na ilos¢ wydrukowanych stron.

Pytanie nr 22

W zwiqzku z odpowiedziq na pytanie nr 15 z dnia 23.02.2017 prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajqcy
zrezygnuje z autoryzacji uzZytkownikéw do stworzonych na urzgdzeniu kont uzytkownikéw jezeli wraz

z urzqdzeniami zostanie dostarczony zewnetrzny system kontroli dostepu? Taki system zwieksza
funkcjonalnosé np. o wydruk podqzajqcy.

Odpowiedz na pytanie nr 22

Tak, zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie - dostawe wraz z zewnetrznym systemem obstugi druku.
Jednakze Zamawiajgcy zwraca uwage na fakt, Ze urzadzenia wielofunkcyjne beda zamontowane
w wielu lokalizacjach na terenie RP i w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy bedzie wymagat od
Wykonawcy zapewnienia sprawnego dzialania dostarczonego rozwiazania, co moze wigzaé¢ sie
z potrzebg rozbudowy infrastruktury serwerowej Zamawiajacego przez Wykonawce, w ramach
przedmiotowego zamowienia.
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PowyZsze odpowiedzi stanowia integralna cze$s¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy
przygotowaniu oferty.

Termin sktadania i otwarcia ofert, wyznaczony na dzien 02.03.2017 r., oraz miejsce i godziny
pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

KOMENDY
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